
 平成２９年２月　滝川市スポーツセンター第２体育館　利用予定表 平成２９年１月２４日現在
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　※大会利用の場合は、時間が延長になることがありますので、ご了承ください。　

　※夜間のご利用は２１時までとなります。２１時に消灯・施錠となりますので、ご協力ください。

　※都合により、予定表が変更になる場合がありますので、ご了承ください。

　※貸館（専用）利用は、前月２０日までに申込をしてください。（１２月は年末年始をはさむ為１３日まで）

　※第２体育館はランニングのご利用はできません。第１体育館をご利用ください。

バドミントン ・ 卓球

第８回２０１６北空知フットサルリーグ第４節

第３６回プレス空知杯争奪バレーボール大会

滝川市冬季バドミントン大会　中学生の部

審判研修会（バレーボール）

ミニバレー ・ 自由

滝川市冬季バドミントン大会　小学生の部

滝川明苑ＪＦＣ納会

ミニバレー ・ 自由

バドミントン ・ バドミントン ・
バレー
ボール

休　　　　　館　　　　　日

元気アップ
（幼児・小学生）

フットサル（小中学生）

中央病院 バドミントン ・
バレー
ボール

ミニバレー ・ 自由

バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球

ソフトテニス ソフトテニス

バドミントン ・ 中央病院 バドミントン ・
バレー
ボール

休　　　　　館　　　　　日

バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球

白樺幼稚園運動教室 ソフトテニス
元気アップ

（幼児）
フットサル（小中学生）

白樺幼稚園運動教室 ソフトテニス
元気アップ

（幼児・小学生）
フットサル（小中学生）

バドミントン ・ ソフトテニス バドミントン ・
バレー
ボール

卓球 卓球

バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球
元気アップ

（幼児）
バスケットボール 卓球 卓球

卓球

卓球

休　　　　　館　　　　　日

ミニバレー ・ 自由

バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球

ソフトテニス ソフトテニス
元気アップ

（幼児）
フットサル（小中学生）

27 月

23 木

24 金

元気アップ
（幼児・小学生）

バスケットボール

ソフトテニス

6 月

4 土

5 日

11 土

9 木

10 金

8 水

7 火

 ※平成２７年４月１日より、滝川市青年体育センターは、滝川市スポーツセンター第２体育館に名称を変更いたします。
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水

21 火

20 月

水

金

卓球 卓球

25 土

26 日

28 火

15 水

19 日

18 土

16 木

17 金

22 卓球卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球 卓球

卓球

卓球

リトル
シニア

ソフトテニスソフトテニス

テニス

フットサル（小中学生） ソフトテニス

休　　　　　館　　　　　日

白樺幼稚園運動教室 ミニバレー ・ 自由 フットサル（小中学生）

ソフトテニス

テニス

卓球

元気アップ
（幼児・小学生）

バスケットボール

ソフトテニス

テニス テニス

卓球

元気アップ
（幼児）

バスケットボール 卓球

卓球

ソフトテニス

テニス

ソフトテニス

ミニバレー ・ 自由

卓球

フットサル（小中学生）

テニス

バドミントン ・ 卓球

ソフトテニスバドミントン ・

ソフトテニス

自　　由 自　　由

卓球

フットサル（小中学生） テニス

体育
協会

テニス

フットサル（小中学生） テニス

白樺幼稚園運動教室
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